2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2017                                                                              №  153-па
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского

 поселения Усть-Юган от 03.06.2008 № 150-па «Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения жителей сельского поселения Усть-Юган услугами бытового обслуживания, торговли и общественного питания»
В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 278-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган от 03.06.2008 № 150-па «Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения жителей сельского поселения Усть-Юган услугами бытового обслуживания, торговли и общественного питания» следующие изменения:
1.1. пункт 1.15. изложить в новой редакции:
«1.15. В пределах своей компетенции осуществляет контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции».

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».
         4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы поселения

                 В.А. Мякишев